Додаток 1
до рішення виконавчого комітету
від 14.04.2023  № 128

Базовий рівень споживання теплової енергії об'єктом  енергосервісу, щодо якого  буде проведена закупівля енергосервісу
	№
п/п
	Об’єкт енергосервісу
	Роки
	Місяць, Гкал
	Всього, Гкал

	
	
	
	січень
	лютий
	березень
	квітень
	травень
	червень
	липень
	серпень
	вересень
	жовтень
	листопад
	грудень
	

	1
	Опорний заклад освіти «Морозівський ліцей імені Дениса Поповича» Баришівської селищної ради.

	2017
	99,4
	91,0
	63,6
	
	
	
	
	
	
	44,9
	52,2
	94,9
	446,0

	
	
	2018
	99,4
	79,6
	85,8
	8,8
	
	
	
	
	
	6,4
	50,0
	87,3
	417,0

	
	
	2019
	78,0
	69,8
	70,0
	9,2
	
	
	
	
	
	27,9
	50,7
	60,5
	366,1

	
	
	2020
	59,7
	56,4
	20,9
	
	
	
	
	
	
	
	59,1
	60,5
	256,6

	
	
	2021
	68,9
	77,5
	58,3
	
	
	
	
	
	
	
	54,2
	60,5
	319,4

	
	
	2022
	57,0
	37,8
	
	
	
	
	
	
	
	
	13,4
	31,7
	139,9







Додаток 2
до рішення виконавчого комітету
[bookmark: _GoBack]від 14.04.2023 № 128

Базовий рівень споживання електричної енергії об'єктом  енергосервісу, щодо якого  буде проведена закупівля енергосервісу
	№
п/п
	Об’єкт енергосервісу
	Роки
	Місяць, кВт/год
	Всього, кВт/год

	
	
	
	січень
	лютий
	березень
	квітень
	травень
	червень
	липень
	серпень
	вересень
	жовтень
	листопад
	грудень
	

	1
	Опорний заклад освіти «Морозівський ліцей імені Дениса Поповича» Баришівської селищної ради.

	2017
	1486
	3297
	2912
	2139
	1710
	1732
	711
	274
	1150
	2501
	2583
	2785
	23280

	
	
	2018
	1447
	2908
	1547
	1753
	1873
	1776
	465
	387
	1148
	2522
	2578
	2800
	21204

	
	
	2019
	1890
	3091
	2459
	2306
	2599
	1572
	487
	321
	1154
	2573
	2259
	2984
	23695

	
	
	2020
	1688
	2439
	2906
	2802
	800
	152
	788
	198
	1450
	1800
	2700
	2700
	20423

	
	
	2021
	2700
	2391
	2034
	691
	1992
	2416
	1154
	552
	2740
	2741
	3932
	1225
	24568

	
	
	2022
	2180
	912
	1164
	952
	631
	177
	149
	194
	312
	434
	1588
	1506
	10199




